
 
COPIA 

 

 
 
 
 

 

D E T E R M I N A  D E L  R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O 
 

TRIBUTI - SCUOLA  
 
 

 
 
N. 53 del 03/11/2016 

 
 

 
 
 
 
 

OGGETTO : 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO DI 
COSSANO CANAVESE PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA XIV SAG RA 
DEL FUNGO ANNO 2016.           

 
 
 

C O M U N E   D I   C O S S A N O  C A N A V E S E 
 
 

P R O V I N C I A   D I    T O R I N O 
 



DETERMINA N. 53 DEL 03/11/2016 
OGGETTO : IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA PR O LOCO DI 
COSSANO CANAVESE PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA XIV SAG RA DEL 
FUNGO ANNO 2016.           
      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera C.C. n. 15 del 27/06/1996; 
 

- Richiamata la delibera di G.C. n. 139 del 19/11/1997 ad oggetto: “Individuazione dei responsabili 
dei servizi ai sensi della L. 15/05/1997 n. 27” e successivo decreto del Sindaco datato 
19/11/1997; 
 

- Ricordato che con decreto sindacale n. 1 del 6/6/2014 venivano confermati i responsabili degli 
uffici e dei servizi ai sensi dell’articolo 50 comma 10 del Dlg.vo n. 267/00; 
 

- Richiamata la determina dirigenziale – settore finanziario n. 42 del 07/04/2016 di approvazione 
del P.R.O. DEFINITIVO  anno 2016; 
 

- Vista la delibera di C.C. n. 5/2016 con la quale veniva approvato il bilancio di previsione esercizio 
finanziario anno 2016/2018; 
 

 
- Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 15 del 23/04/2016 ad oggetto: Provvedimenti in 

merito alle attività promozionali anno 2016: Salone del Libro, Festa di Primavera, Sagra del 
Fungo e Rete Museale Ami.  

-  

- Dato atto che la Pro Loco di Cossano Canavese ha presentato la richiesta di contributo per 
attività svolte durante la manifestazione denominata “14° edizione sagra del fungo” svolta dal 30 
Settembre e 1/ 2  Ottobre 2016; 

 

- Visto, altresì, il rendiconto finanziario delle entrate e delle spese sostenute dalla Pro Loco per 
l’organizzazione della manifestazione; 

 

- Ritenuto necessario e doveroso dover procedere all’impegno e  alla liquidazione del contributo di 
€ 875,00  alla Pro Loco di Cossano Canavese relativo  alla “14° edizione sagra del fungo”;  

 
DETERMINA 

 

- Di impegnare e  liquidare alla Pro Loco di Cossano Canavese la somma di €uro 875,.00.= a titolo 
di contributo per la “14 ° edizione sagra del fungo ”  anno 2016; 

 
- di imputare la spesa di €uro 875,00 .= sul CODICE06.01.1  ex capitolo 1810 articolo 2 ad 

oggetto: “Sagra del fungo anno 2016” del bilancio di previsione esercizio finanziario anno 2016. 
 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.TO (TROVERO ROBERTO)



 
Settore C/R Anno Imp./Sub. Intervent. Voce Cap. Art. Importo € 
ACQUEDOTTO 
- SCUOLA - 
TRIBUTI- 
CULTURA - 
COMMERCIO 
- SERVIZI 
SOCIALI  

C 2016 208 06011 2440 1810 2 875,00 

 
AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ARTICOLO 49 DEL COMMA 1 
DEL T.U. APPROVATO CON D.LGS DEL 18.08.2000 N. 267 VIENE 
ESPRESSO PER QUANTO DI COMPETENZA IL SEGUENTE: 
 

PARERE FAVOREVOLE 
 
- DI REGOLARITA’ CONTABILE 
- DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

f.to  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Oddicini Graziella) 

 
COSSANO CANAVESE, 03/11/2016 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
N. 308        DEL REGISTRO DI PUBBLICAZIONE 
 
CERTIFICO IO SOTTOSCRITTO TROVERO ROBERTO SU 
CONFORME DICHIARAZIONE DEL MESSO COMUNALE, CHE 
COPIA DELLA PRESENTE DETERMINA VIENE PUBBLICATA IL 
GIORNO 03-nov-2016 ALL’ALBO PRETORIO OVE RIMARRA’ 
ESPOSTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI. 
 

f.to  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(TROVERO Roberto) 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
 
Cossano Canavese, lì 03-nov-2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 TROVERO Roberto 

 
 

=========================================================================== 
 


